
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA536690 
2023-04-07 

 
Objektas: Maironio g. 80, Radviliškis.  Stogo remontas, prieglaudų demontavimas ir stogo dangos 
įrengimas pakišant po parapeto skarda  iki 0,6 m aukščio, kitose montuojant ant sienos iki 0,4 m aukčio 
tvirtinant viršutinę dalį prieglaudomis (virš 1, 4,7,8,9,10,11,12 butų). 
   Ventiliacijos kaminų permūrijimas , stogelių iš cinkuotos skardos įrengimas virš ventiliacijos kanalų , 
parapeto skardos keitimas - viso namo. 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

 1. Stogo remontas   

1.1 Stogo dangos pagrindų valymas nuo šiukšlių, pabarstų, sąnašų m2 275 

1.2 
Stogo ritininės dangos viršutinio sluoksnio (pažeistos vietos) ardymas 
"Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant 
ir priklijuojant) šaltu būdu (m2 užlop. ploto) 

m2 110 

1.3 
Ventiliacijos kaminų išgriuvusių dalių permūrijimas, viršutinių dalių 
ardymas ir paruošimas cinkuoto karkaso tvirtinimui. 

m3 0,2 

1.4 

Esamo stogo lietaus nuotėkų vandens surinkimo įlajos demontavimas  
(viršutinę įlajos dalį) ir naujos surenkamos, su varžtinėmis jungtimis, 
su dvigubu sujungimu, naudojamos neeksploatuojamam stogui su lapų 
gaudykle, Ø DN100/110 sumontavimas atstatant pasluoksnius ir 
dangas, prilydant stogo dangą (per perdangą užtaisant mišiniu Ceresit 
CX5).Viso namo.  

vnt 4 

1.5 
Ritininėje (ruloninėje) stogo dangoje nuolydžio formavimas, kai yra 
nepakankamas 

m2 ~30 

1.6 Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas prilydant „sijoną“ vnt 6 

1.7 
Esamų prieglaudų demontavimas nuo parapetų, sienų, ventiliacijos 
kanalų 

m 129 

1.8 
Stogo dangos parapeto apskardinimo demontavimas prieš dangos 
klijavimą (viso pastato) 

m 136 

1.9 

Buitinių nuotėkų atsikvėpimo vamzdžių viršutinės dalies keitimas - 
demontavimas ir naujos sumontavimas prilydant „sijoną“ 
(per perdangą užtaisant mišiniu Ceresit CX5) ir sumontuojant PVC 
„kepures“ 

vnt 6 

1.10 Ventiliacijos kaminų stogelio, iš betono plytelių, demontavimas m 14 

1.11 
Apatinės dangos remontas (išvalant, džiovinant, klijuojant) išlaikant ir 
formuojant įlajos nuolydį 

m2 100 

1.12 
Stogo dangos gruntavimas, prieš dangos klijavimą, viršutinės dangos 
klijavimas (formuojant įlajas) įskaitant  stogo dangos užleidimą ant 
parapeto, ventiliacijos kanalų ir pastato sienų. 

m2   386 

1.13 
Prieglaudų montavimas prie ventiliacijos kaminų, pastato sienų (iš 
cinkuotos skardos b≥0,7 mm) 1, 4,7,8,9,10,11,12 butų 

m 70 

1.14 
Ant ventiliacijos kaminų (kanalų), įrengus metalinį rėmą, gaubtų 
pagaminimas ir įrengimas iš cinkuotos skardos b≥0,7 mm, kai plotis iki 
70 cm.  

m 18 

1.15 
Parapeto naujų cinkuotų laikiklių (B> 3mm įrengimas kas 0,6m 
sudarant nuolydžius >2,5° į vidinę stogo dalį. 

m 136 

1.16 
Parapetų apskardinimas  iš cinkuotos skardos b≥0,7 mm, kai plotis iki 
50 cm. 

m 136 

1.17 Tinklelio montavimas prie ventiliacijos kanalų nuo paukščių  - 
1.18 Antenos stovų aptaisymas vnt 3 
1.19 Užlipimo angos skardinimo darbai, liuko stogelis  - 

 2.Bendrieji darbai   
2.1 Statybinių atliekų (laužo, dangos) išvežimas ir utilizavimas t 0,80 



 
 
  

  
 

  2018 © UAB „Mano Būstas”. Visos teisės saugomos. 

Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB “Mano Būstas” sutikimą. 
 

2 

KONFIDENCIALU 

2 2 

2.2 Visi darbai atliekami aukštyje, įrangos įvertinimas kompl. 1 

2.3 
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau Rangovo nuomone, būtini, 
norint pasiekti geriausio rezultato 

kompl. 
Nusistato 
rangovas 

2.4 Darbo vietos sutvarkymas  kompl. 1 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Visi lankstiniai turi būti su standumo briaunomis, užleidimais, nebarškėti ir nejudėti. 
4. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui 

 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Rinaldas Gediunas   
 

 


